
г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 2	декабря	2017	года

Заплыв 1 - 100-вс (1/10) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Голованова	Мария 2006 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 1:33,00
4 Паскал	Екатерина 2006 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:32,00
5 Костыркина	Дарья 2006 ГБОУ	школа	2005 Москва 1:32,90
6
7
8

Заплыв 2 - 100-вс (2/10) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Польченко	Евгения 2006 Лично Москва 1:25,00
2 Епишкина	Юлия 2005 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:24,00
3 Кузьменко	Татьяна 2006 ДЮСШ	№10 Иваново 1:20,00
4 Шуменко	Виктория 2006 Молния Москва 1:19,50
5 Грбич	Стефана 2005 ЦСКА Одинцово 1:20,00
6 Орлова	Дарья 2006 ШПСК	2 Москва 1:23,77
7 Терзинова	Мария 2006 ШПСК	2 Москва 1:24,00
8 Грачёва	Полина 2006 С.Ш.Косино Москва 1:27,00

Заплыв 3 - 100-вс (3/10) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Жигалина	Татьяна 2005 САШ Тверь 1:19,00
2 Фомина	Александра 2005 СК,,Фили,, Москва 1:17,00
3 Светличная	Дарья 2005 лично Москва 1:16,31
4 Абдырохманова	Алия 2006 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 1:16,00
5 Митяева	Софья 2006 Лично Москва 1:16,00
6 Числова	Елизавета 2005 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 1:17,00
7 Кудрявцева	Таисия 2004 лично Москва 1:18,47
8 Савина	Виктория 2006 СК	ОРИОН Балашиха 1:19,00

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Максимум»

Стартовый протокол



Заплыв 4 - 100-вс (4/10) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Муханова	Анисья 2004 Школа	плавания	С.Комаровой Москва 1:16,00
2 Жигарева	Дарья 2006 Лично Москва 1:15,00
3 Трофимова	Ксения 2006 лично Москва 1:15,00
4 Никишина	Ульяна 2005 МАУ	СШ	 Химки 1:15,00
5 Гнутова	Василиса 2005 САШ Тверь 1:15,00
6 Волкова	Евгения 2006 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 1:15,00
7 Альфрет	Варя 2006 Лично Москва 1:15,00
8 Суворова	Мария 2005 СШОР Руза 1:16,00

Заплыв 5 - 100-вс (5/10) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Малышкина	Анна 2006 СШ	№4 Москва 1:14,00
2 Соловьёва	Екатерина 2004 сш	"Сатурн" Раменское 1:13,30
3 Дмитриева	Мария 2005 СШОР	23 Москва 1:13,00
4 Максимова	Ирина 2003 лично Москва 1:12,84
5 Морева	Диана 2004 СШОР Руза 1:13,00
6 Шустова	Мария 2006 Лично Москва 1:13,00
7 Коровайцева	Анастасия 2005 СК	ОРИОН Балашиха 1:14,00
8 Махмудова	Елизавета 2004 С.Ш.Косино Москва 1:14,44

Заплыв 6 - 100-вс (6/10) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Шитова	Анастасия 2005 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 1:12,00
2 Польченко	Анна 2004 Лично Москва 1:12,00
3 Лужаева	Анна 2005 СШОР Воскресенск 1:11,54
4 Барканова	Наталья 2004 СК,,Фили,, Москва 1:11,00
5 Безбородова		Инна 2004 ГБУ.	СШОР	64 Москва 1:11,00
6 Бочарова	Александра 2004 МАУ	СШ	 Химки 1:12,00
7 Клиницкая	Эмма 2005 СШОР Руза 1:12,00
8 Атапина	Марина 2005 СШОР	Бригантина Мытищи 1:12,20

Заплыв 7 - 100-вс (7/10) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Филиппова	Надежда 2005 Олимп	 Фрязино 1:10,00
2 Долгинова	Екатерина 2004 лично Москва 1:10,00
3 Терещук	Елизавета 2004 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:09,50
4 Федорова	Арина 2004 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:09,00
5 Гусева	Снежана 2006 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 1:09,00
6 Костакова	Валерия 2004 МАУ	СШ	 Химки 1:10,00
7 Цориева	Вероника 2005 МАУ	СШ	 Химки 1:10,00
8 Кузенкова	Арина 2004 МАУ	СШ	 Химки 1:11,00



Заплыв 8 - 100-вс (8/10) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Зеленова	Мария 2004 сш	"Сатурн" Раменское 1:08,30
2 Казимова	Анна 2006 СШ	"Косино" Москва 1:08,00
3 Торгаева	Ксения 2005 СШ	Косино Москва 1:08,00
4 Будул	Елизавета 2003 СК	ОРИОН Балашиха 1:07,00
5 Локтева	Полина 2004 СК	ОРИОН Балашиха 1:07,00
6 Савкина	Виктория 2005 САШ Тверь 1:08,00
7 Панферова		Анастасия 2006 ГБУ.	СШОР	64 Москва 1:08,00
8 Налимова	Анастасия 2003 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:08,50

Заплыв 9 - 100-вс (9/10) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Манаева	Полина 2005 Динамо Тверь 1:06,00
2 Булавкина	Елизавета 2004 Школа	плавания	С.Комаровой Москва 1:06,00
3 Бондарева	Мария 2005 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:05,87
4 Воробьёва	Полина 2003 КСШОР	№1 Тверь 1:05,00
5 Ухабова	Диана 2005 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:05,50
6 Кутянина	София 2004 лично Королёв 1:06,00
7 Гуляева	Елизавета 2004 лично Москва 1:06,00
8 Катальницкая	Анна 2006 Воробьёвы	горы Москва 1:06,00

Заплыв 10 - 100-вс (10/10) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Журавлёва	Валерия 2005 лично Чехов 1:04,30
2 Лазарева	Юлия 2003 лично Москва 1:03,50
3 Сухоловская	Амалия 2003 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 1:02,70
4 Варчева	Евгения 2003 СК	ОРИОН Балашиха 1:01,90
5 Кузьменко	Татьяна 2003 ГБУ.	СШОР	64 Москва 1:02,80
6 Степанова	Елена 2003 лично Москва 1:03,00
7 Яновская	Анна 2005 МОУ	СОШ	№5 Фрязино 1:04,00
8 Саузина	Анастасия 2003 СК,,Фили,, Москва 1:05,00

Заплыв 11 - 100-вс (1/18) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1
2 Тягунов	Роман 2005 КСШОР	№1 Тверь 1:56,00
3 Федотов	Даниил 2005 СШОР Руза 1:47,00
4 Быков	Саша 2006 ШПСК	2 Москва 1:40,00
5 Русаков	Вадим 2006 ШПСК	2 Москва 1:44,00
6 Крушельницкий	Кирилл 2006 СШОР Руза 1:55,00
7
8



Заплыв 12 - 100-вс (2/18) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Шаповалов	Павел 2005 САШ Тверь 1:35,00
2 Щербаков	Ефим 2006 Школа	плавания	С.Комаровой Москва 1:32,00
3 Копейкин	Кирилл 2005 САШ Тверь 1:30,00
4 Головин	Артём 2006 ЦСКА Одинцово 1:27,00
5 Барабаш	Андрей 2006 ЦСКА Одинцово 1:28,30
6 Корюгин	Кирилл 2006 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:30,00
7 Анисимов	Рем 2006 СШОР Руза 1:34,00
8 Соловьев	Дмитрий 2005 СШОР Руза 1:40,00

Заплыв 13 - 100-вс (3/18) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Трушин	Тимофей 2006 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 1:25,00
2 Савенков	Прохор 2005 КСШОР	№1 Тверь 1:25,00
3 Рогатых	Тимофей 2006 СК	ОРИОН Балашиха 1:23,00
4 Парфентьев	Дмитрий 2006 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 1:23,00
5 Черников	Александр 2006 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 1:23,00
6 Анисимов	Артем 2004 СШОР Руза 1:25,00
7 Третьяков	Артем 2006 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:25,00
8 Королев	Георгий 2006 Лично Москва 1:25,13

Заплыв 14 - 100-вс (4/18) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Боярский	Алексей 2005 сш	"Сатурн" Раменское 1:20,50
2 Николаев	Тимофей 2005 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 1:20,00
3 Зосенко	Максим 2005 лично Москва 1:20,00
4 Киоса	Егор 2006 ГБОУ	школа	2005 Москва 1:19,50
5 Игнатов	Константин 2006 лично Москва 1:19,51
6 Антошкин	Дмитрий 2005 СШОР Руза 1:20,00
7 Соколов	Антон 2006 СШОР Руза 1:20,00
8 Пискунов	Ваня 2006 Лично Москва 1:22,00

Заплыв 15 - 100-вс (5/18) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Соколов	Дима 2006 Лично Москва 1:18,00
2 Патрикеев	Олег 2006 ШПСК	2 Москва 1:16,00
3 Игнатов	Игорь 2006 лично Москва 1:15,26
4 Гизатулин	Артём 2005 Павловская	гимназия Истра 1:15,00
5 Бурачков	Никита 2006 КДЮСШ Ивантеевка 1:15,00
6 Коломинский	Михаил 2004 Динамо Тверь 1:16,00
7 Соколов	Кирилл 2006 ШПСК	2 Москва 1:17,00
8 Иудин	Елисей 2005 ГБОУ	школа	2005 Москва 1:18,70



Заплыв 16 - 100-вс (6/18) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Букин	Олег 2005 СШОР	Бригантина Мытищи 1:15,00
2 Наумов	Александр 2005 лично Москва 1:14,41
3 Костарев	Михаил 2006 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 1:13,00
4 Никитин	Глеб 2006 ДЮСШ	Велич Звенигород 1:12,29
5 Гальянов	Иван 2005 СШОР Руза 1:13,00
6 Стригунов	Евгений 2004 САШ Тверь 1:14,00
7 Бегои	Михаил 2004 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 1:15,00
8 Новиков	Илья 2005 СШОР Руза 1:15,00

Заплыв 17 - 100-вс (7/18) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Бабарико	Артем 2005 СШОР Руза 1:12,00
2 Колесниченко	Иван 2005 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:12,00
3 Никитин	Никита 2005 МБУ	ФСК	Пушкуно Пушкино 1:12,00
4 Павлов	Роман 2004 СШОР Руза 1:12,00
5 Чалый	Никита 2005 СК	Дельфин Подольск 1:12,00
6 Балашов	Юрий 2005 СШ	№4 Москва 1:12,00
7 Билько	Олег 2005 ГБУ.	СШОР	64 Москва 1:12,00
8 Нечипорук	Илья 2006 лично Москва 1:12,10

Заплыв 18 - 100-вс (8/18) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Артамонов	Никита 2006 СК	ОРИОН Балашиха 1:11,50
2 Жуков	Никита 2005 сш	"Сатурн" Раменское 1:11,80
3 Кондратов	Кирилл 2006 СК	"Атлант" Домодедово 1:11,00
4 Анохин	Николай 2006 МАУ	СШ	 Химки 1:11,00
5 Гайнанов	Михаил 2006 СК	ОРИОН Балашиха 1:11,00
6 Павлов	Иван 2006 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 1:11,50
7 Борисов	Матвей 2005 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:11,50
8 Соловьев	Эдуард 2004 ЦСКА Одинцово 1:12,00

Заплыв 19 - 100-вс (9/18) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Бырдин	Лев 2005 СШОР	Бригантина Мытищи 1:11,00
2 Козлов	Василий 2005 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 1:11,00
3 Доронин	Антон 2005 СШОР Воскресенск 1:10,70
4 Васильев	Тимофей 2006 МКОУ	ДО	ДЮСШ	 Чехов 1:10,00
5 Жуков	Вадим 2006 СШОР Руза 1:10,00
6 Абрамов	Андрей 2004 лично Москва 1:11,00
7 Досинчук	Даниил 2005 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 1:11,00
8 Щербаков	Алексей 2005 СК	ОРИОН Балашиха 1:11,00



Заплыв 20 - 100-вс (10/18) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Степаненков	Артем 2005 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 1:10,00
2 Морошкин	Михаил 2005 Динамо Тверь 1:10,00
3 Барканов	Валерий 2003 СК,,Фили,, Москва 1:10,00
4 Попов	Кирилл 2005 СШОР Руза 1:09,00
5 Юлаев	Егор 2005 УСК	"Есенинский"	ГБУ	СШОР	№64 Москва 1:09,14
6 Анташов	Максим 2004 САШ Тверь 1:10,00
7 Зенин	Вадим 2005 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 1:10,00
8 Дюканов	Сергей 2005 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 1:10,00

Заплыв 21 - 100-вс (11/18) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Майоров	Павел 2005 СК	ОРИОН Балашиха 1:09,00
2 Литвинов	Егор 2004 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 1:08,50
3 Соловьев	Никита 2005 СК	ОРИОН Балашиха 1:08,00
4 Лизунов	Кирилл 2005 МАУ	СШ	 Химки 1:08,00
5 Комст	Константин 2005 ГБУ.	СШОР	64 Москва 1:08,00
6 Одинцов	Евгений 2006 ДЮСШ	№10 Иваново 1:08,40
7 Бударагин	Максим 2004 МАУ	СШ	 Химки 1:09,00
8 Архипов	Тимофей 2005 СШОР Руза 1:09,00

Заплыв 22 - 100-вс (12/18) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Сотниченко	Денис 2005 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 1:07,50
2 Стрижов	Тимофей 2006 СШ	№4 Москва 1:07,00
3 Сергеев	Александр 2004 СК,,Фили,, Москва 1:07,00
4 Ращепов	Никита 2005 ДЮСШ	10 Иваново 1:06,00
5 Фролов	Артем 2005 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:06,50
6 Олейник	Олег 2004 СШОР Руза 1:07,00
7 Нуреев	Алексей 2006 КОГАУ	СШ	"Быстрица" Киров 1:07,00
8 Люков	Михаил 2005 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:08,00

Заплыв 23 - 100-вс (13/18) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Балан	Владислав 2004 СК	"Фили" Москва 1:06,00
2 Лаврентьев	Константин 2003 СК,,Фили,, Москва 1:06,00
3 Лаврухин	Степан 2005 ГБОУ	школа	2005 Москва 1:05,00
4 Макаров	Матвей 2005 лично Москва 1:05,00
5 Новиков	Александр 2005 СШ	№4 Москва 1:05,00
6 Казин	Данила 2003 СК,,Фили,, Москва 1:06,00
7 Абашков-Холодный	Даниил2004 Лично Москва 1:06,00
8 Баулин	Степан 2005 лично Москва 1:06,00



Заплыв 24 - 100-вс (14/18) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Синицын	Иван 2004 СК	"Атлант" Домодедово 1:05,00
2 Башарин	Алексей 2004 Школа	плавания	С.Комаровой Москва 1:05,00
3 Пивоваров	Андрей 2003 МАУ	СШ	 Химки 1:05,00
4 Бровкин	Максим 2005 МАУ	СШ	 Химки 1:04,50
5 Будяк	Кирилл 2004 лично Москва 1:04,95
6 Неверов	Глеб 2003 Павловская	гимназия Истра 1:05,00
7 Горелов	Анатолий 2004 Школа	плавания	С.Комаровой Москва 1:05,00
8 Есин	Иван 2004 ДЮСШ.	10 Иваново 1:05,00

Заплыв 25 - 100-вс (15/18) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Трофимов	Сергей 2004 лично Москва 1:04,00
2 Кудряшов	Тимофей 2004 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:03,80
3 Голицин	Максим 2005 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:03,50
4 Петров		Даниил. 2003 ГБУ.	СШОР	64 Москва 1:03,50
5 Дуляев	Даниил 2004 МБУ	ФСК	Пушкуно Пушкино 1:03,50
6 Соколов	Максим 2004 лично Истра 1:03,51
7 Раменский	Иван 2003 Школа	плавания	С.Комаровой Москва 1:04,00
8 Харитонов	Егор 2004 сш	"Сатурн" Раменское 1:04,00

Заплыв 26 - 100-вс (16/18) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Помогайбо	Михаил 2004 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:03,00
2 Сальников	Максим 2005 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:02,00
3 Румянцев	Артем 2003 СШ	Косино Москва 1:02,00
4 Холоденко	Даниил 2003 лично Москва 1:01,36
5 Конкин	Кирилл 2004 МБУ	ФСК	Пушкуно Пушкино 1:01,50
6 Седов	Дмитрий 2004 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 1:02,00
7 Анисимов	Максим 2003 ГБУ.	СШОР	64 Москва 1:03,00
8 Куринов	Данила 2004 сш	"Сатурн" Раменское 1:03,20

Заплыв 27 - 100-вс (17/18) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Рубцов	Михаил 2005 ДЮСШ	№	10 Иваново 1:01,00
2 Митрофановский	Арсений 2003 Динамо Тверь 1:01,00
3 Фроловский	Владимир 2004 СШОР	23 Москва 1:00,50
4 Трушля	Егор 2003 ГБОУ	школа	2005 Москва 0:59,10
5 Рахматов	Артем 2004 СШ	Косино Москва 1:00,00
6 Литвинов	Кирилл 2005 ДЮСШ	10 Иваново 1:00,50
7 Гаркуша	Александр 2005 СК	ОРИОН Балашиха 1:01,00
8 Комиссаров	Даниил 2003 ГБУ.	СШОР	64 Москва 1:01,50



Заплыв 28 - 100-вс (18/18) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Калинин	Данил 2003 Школа	плавания	С.Комаровой Москва 0:59,00
2 Рощупкин		Илья 2003 ГБУ.	СШОР	64 Москва 0:58,50
3 Макаров	Ярослав 2004 ГБОУ	школа	2005 Москва 0:58,00
4 Измайлов	Рустам 2003 С.Ш.Косино Москва 0:57,00
5 Трошкин	Тихон 2003 СК	ОРИОН Балашиха 0:57,00
6 Крюк	Борис 2004 лично Москва 0:58,40
7 Щербаков	Владимир 2003 лично Москва 0:59,00
8 Баулин	Алексей 2003 СШОР Воскресенск 0:59,00

Заплыв 29 - 100-сп (1/4) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Кондакова	Арина 2006 СК	,,Фили,, Москва 1:35,00
2 Жигалина	Татьяна 2005 САШ Тверь 1:33,00
3 Зубкова	Анна 2005 КСШОР	№1 Тверь 1:25,00
4 Мастерикова	Лина 2005 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:24,00
5 Намлеева	Анастасия 2005 МАУ	СШ	 Химки 1:25,00
6 Лебедева	Дарья 2005 СШОР Руза 1:30,00
7 Варешина	Александра 2006 ДЮСШ	№10 Иваново 1:34,00
8 Житько	Арина 2006 ГБОУ	школа	2005 Москва 1:43,40

Заплыв 30 - 100-сп (2/4) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Клиницкая	Эмма 2005 СШОР Руза 1:23,00
2 Васильева	Александра 2005 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 1:21,00
3 Найденова	Елена 2004 СШОР Руза 1:20,00
4 Абдырохманова	Алия 2006 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 1:19,00
5 Усачёва	Лада 2004 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:20,00
6 Волкова	Евгения 2006 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 1:20,00
7 Шитова	Анастасия 2005 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 1:22,00
8 Лохманева	Алена 2006 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 1:23,00

Заплыв 31 - 100-сп (3/4) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Соловьёва	Ксения 2005 лично Москва 1:19,00
2 Павлова	Полина 2006 СШ	№4 Москва 1:18,00
3 Михина	Надежда 2005 СШ	Косино Москва 1:17,00
4 Зиновьева	Ольга 2004 Школа	плавания	С.Комаровой Москва 1:16,00
5 Локтева	Полина 2004 СК	ОРИОН Балашиха 1:16,00
6 Чихалова	Анастасия 2004 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:17,50
7 Кузенкова	Кристина 2004 МАУ	СШ	 Химки 1:19,00
8 Авдеева	Елизавета 2005 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 1:19,00



Заплыв 32 - 100-сп (4/4) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Ищишена	Елизавета 2006 СШ	"Косино" Москва 1:15,00
2 Воронова	Юлия 2005 САШ Тверь 1:14,00
3 Дмитриева	Мария 2005 СШОР	23 Москва 1:11,10
4 Батуева	Дарья 2004 Школа	плавания	С.Комаровой Москва 1:09,00
5 Воронкова	Екатерина 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:10,50
6 Калашникова	Дарья 2006 С.Ш.Косино Москва 1:13,00
7 Степанова	Елена 2003 лично Москва 1:15,00
8 Авдеева	Наталья 2005 ГБОУ	школа	2005 Москва 1:15,50

Заплыв 33 - 100-сп (1/8) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Андрюшкин	Михаил 2006 СШОР Руза 1:55,00
2 Соловьев	Дмитрий 2005 СШОР Руза 1:50,00
3 Наумов	Александр 2005 лично Москва 1:40,20
4 Пискунов	Ваня 2006 Лично Москва 1:34,00
5 Копейкин	Кирилл 2005 САШ Тверь 1:40,00
6 Шаповалов	Павел 2005 САШ Тверь 1:45,00
7 Тягунов	Роман 2005 КСШОР	№1 Тверь 1:55,00
8

Заплыв 34 - 100-сп (2/8) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Рогатых	Тимофей 2006 СК	ОРИОН Балашиха 1:33,00
2 Анисимов	Рем 2006 СШОР Руза 1:30,00
3 Анисимов	Артем 2004 СШОР Руза 1:30,00
4 Устименко	Владимир 2006 СШОР Руза 1:28,00
5 Боярский	Алексей 2005 сш	"Сатурн" Раменское 1:29,00
6 Соколов	Максим 2006 Лично Москва 1:30,00
7 Николаев	Тимофей 2005 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 1:33,00
8 Купцов	Ян 2006 СШОР Руза 1:33,00

Заплыв 35 - 100-сп (3/8) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Балашов	Юрий 2005 СШ	№4 Москва 1:27,00
2 Черников	Александр 2006 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 1:26,00
3 Рыбин	Кирилл 2005 СШОР Руза 1:25,00
4 Зыков	Артем 2006 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:22,00
5 Стригунов	Евгений 2004 САШ Тверь 1:23,00
6 Трушин	Тимофей 2006 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 1:25,00
7 Лекарев	Василий 2006 лично Москва 1:26,27
8 Жуков	Никита 2005 сш	"Сатурн" Раменское 1:27,00



Заплыв 36 - 100-сп (4/8) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Милкин	Александр 2006 КДЮСШ Ивантеевка 1:21,00
2 Алеев	Георгий 2003 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 1:20,50
3 Сергунин	Ярослав 2006 МБУ	ФСК	Пушкуно Пушкино 1:20,00
4 Нечипорук	Илья 2006 лично Москва 1:18,93
5 Демин	Владислав 2005 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:19,80
6 Новиков	Алексей 2006 СШ	№4 Москва 1:20,00
7 Тверяков	Михаил 2006 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 1:20,50
8 Игнатов	Игорь 2006 лично Москва 1:21,46

Заплыв 37 - 100-сп (5/8) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Соловьев	Никита 2005 СК	ОРИОН Балашиха 1:18,00
2 Мамышев	Ренат 2006 Лично Москва 1:17,00
3 Лебедев	Арсений 2006 СШ	№4 Москва 1:16,00
4 Юрко	Юрий 2006 Динамо	 Яхрома 1:15,50
5 Волкодаев	Максим 2004 СК	"Фили" Москва 1:16,00
6 Просверников	Илья 2006 СШ	№4 Москва 1:17,00
7 Недосекин	Даниил 2005 СШОР	Бригантина Мытищи 1:18,00
8 Белов	Алексей 2005 Лично Москва 1:18,10

Заплыв 38 - 100-сп (6/8) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Анташов	Максим 2004 САШ Тверь 1:15,00
2 Ханин	Никита 2006 ДЮСШ	№10 Иваново 1:14,30
3 Лукин	Тимофей 2004 лично Москва 1:14,00
4 Лаврухин	Степан 2005 ГБОУ	школа	2005 Москва 1:12,00
5 Белемец	Владимир 2005 САШ Тверь 1:13,50
6 Киреев	Вячеслав 2005 МБУ	ФСК	Пушкуно Пушкино 1:14,00
7 Кулаев	Андрей 2005 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:14,50
8 Лирмарк	Дмитрий 2006 МАУ	СШ	 Химки 1:15,00

Заплыв 39 - 100-сп (7/8) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Славеснов	Леонид 2005 лично Истра 1:11,92
2 Баранов	Дмитрий 2004 сш	"Сатурн" Раменское 1:10,00
3 Рахматов	Артем 2004 СШ	Косино Москва 1:10,00
4 Шклярук		Тихон 2003 ГБУ.	СШОР	64 Москва 1:09,00
5 Котков	Эрик 2004 МБУ	ФСК	Пушкуно Пушкино 1:09,00
6 Чунчель	Даниил 2004 лично Москва 1:10,00
7 Илюнов	Тимур 2003 Динамо Тверь 1:11,00
8 Вовненко	Матвей 2004 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:12,00



Заплыв 40 - 100-сп (8/8) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Миронов	Константин 2004 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:07,23
2 Перов	Георгий 2003 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 1:07,00
3 Скоромнов	Антон 2005 КСШОР	№1 Тверь 1:06,00
4 Сабиров	Илья 2003 лично Москва 1:01,50
5 Крюк	Федор 2004 лично Москва 1:02,38
6 Раменский	Иван 2003 Школа	плавания	С.Комаровой Москва 1:07,00
7 Заглодин	Артём 2004 СШОР	23 Москва 1:07,00
8 Булыкин	Даниил 2004 лично Москва 1:08,00

Заплыв 41 - 200-бр (1/5) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Савина	Виктория 2006 СК	ОРИОН Балашиха 3:50,00
4 Голованова	Мария 2006 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 3:40,00
5 Кудрявцева	Таисия 2004 лично Москва 3:47,11
6 Крылова	Мария 2006 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 3:55,00
7
8

Заплыв 42 - 200-бр (2/5) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Коровайцева	Анастасия 2005 СК	ОРИОН Балашиха 3:34,00
2 Савичева	Ирина 2006 Лично Москва 3:30,00
3 Купершинская	Майя 2006 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 3:25,00
4 Лохманева	Алена 2006 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 3:22,00
5 Числова	Елизавета 2005 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 3:25,00
6 Грачёва	Полина 2006 С.Ш.Косино Москва 3:30,00
7 Грбич	Стефана 2005 ЦСКА Одинцово 3:31,35
8 Зубкова	Анна 2005 КСШОР	№1 Тверь 3:35,00

Заплыв 43 - 200-бр (3/5) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Атапина	Марина 2005 СШОР	Бригантина Мытищи 3:17,54
2 Иванова	Полина 2005 Школа	плавания	С.Комаровой Москва 3:17,00
3 Мартынова	Алена 2006 ДЮСШ	№10 Иваново 3:16,00
4 Гнутова	Василиса 2005 САШ Тверь 3:12,00
5 Фёдорова	Полина 2003 лично Москва 3:14,00
6 Васюхина	Тамара 2003 ЦСКА Одинцово 3:16,10
7 Дзодзиева	Мира 2006 Лично Москва 3:17,52
8 Суворова	Мария 2005 СШОР Руза 3:20,00



Заплыв 44 - 200-бр (4/5) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Шукалович	Кристина 2006 СШ	№4 Москва 3:05,00
2 Гуляева	Екатерина 2004 лично Москва 3:05,00
3 Карпушина	Александра 2003 ДЮСШ	77 Москва 3:04,00
4 Терещук	Елизавета 2004 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 3:02,50
5 Антипова	Марина 2005 Лично	 Москва 3:03,50
6 Галкина	Алина 2003 КСШОР	№1 Тверь 3:05,00
7 Цапкина	Екатерина 2006 СШ	№4 Москва 3:05,00
8 Васина	Наталья 2006 МАУ	СШ	 Химки 3:07,00

Заплыв 45 - 200-бр (5/5) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Ганичева	Дарья 2005 лично Москва 3:00,00
2 Шевченко	Анфиса 2005 СШОР	Бригантина Мытищи 2:58,00
3 Гуляева	Елизавета 2004 лично Москва 2:55,00
4 Хатмулина	Алина 2004 лично Москва 2:47,50
5 Савкина	Виктория 2005 САШ Тверь 2:47,50
6 Будул	Елизавета 2003 СК	ОРИОН Балашиха 2:57,00
7 Выборнова	Софья 2006 лично Москва 2:58,00
8 Никишина	Елизавета 2005 ДЮСШ	10 Иваново 3:00,00

Заплыв 46 - 200-бр (1/6) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1
2 Билиджи	Рони 2006 СК	"Фили" Москва 3:35,00
3 Панков	Денис 2005 Лично Москва 3:28,00
4 Кондратов	Кирилл 2006 СК	"Атлант" Домодедово 3:25,00
5 Данилов	Арсений 2006 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 3:26,00
6 Павлов	Иван 2006 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 3:28,00
7 Андрюшкин	Михаил 2006 СШОР Руза 4:20,00
8

Заплыв 47 - 200-бр (2/6) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Косолапов	Валерий 2006 СК	ОРИОН Балашиха 3:20,00
2 Белов	Даниил 2005 СШ	№	62	Москомспорта Москва 3:20,00
3 Рыжов	Роман 2004 СК	Дельфин Подольск 3:20,00
4 Мащенков	Иван 2006 КСШОР	№1 Тверь 3:18,00
5 Соколов	Антон 2006 СШОР Руза 3:18,00
6 Павлов	Роман 2004 СШОР Руза 3:20,00
7 Кошкин	Руслан 2005 лично Москва 3:20,00
8 Бондаренко	Андрей 2004 сш	"Сатурн" Раменское 3:25,00



Заплыв 48 - 200-бр (3/6) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Каширцев	Роман 2006 Школа	плавания	С.Комаровой Москва 3:17,00
2 Сучков	Ваня 2006 Лично Москва 3:15,00
3 Воякин	Кирилл 2005 СШ	№	62	Москомспорта Москва 3:15,00
4 Лебедев	Тимофей 2004 УОР	4	им.А.Я.Гомельского Москва 3:10,30
5 Ячменёв	Роман 2006 КДЮСШ Ивантеевка 3:12,00
6 Ковалев	Александр 2005 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 3:15,00
7 Суровенков	Артур 2004 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 3:17,00
8 Беспалов	Никита 2006 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 3:18,00

Заплыв 49 - 200-бр (4/6) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Курочкин	Никита 2005 Лично Москва 3:10,00
2 Зенин	Вадим 2005 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 3:09,00
3 Циммерман	Илья 2005 СШОР Руза 3:06,00
4 Просверников	Илья 2006 СШ	№4 Москва 3:02,00
5 Маслов	Никита 2005 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 3:05,00
6 Сотниченко	Денис 2005 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 3:07,50
7 Вдовенко	Роман 2005 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 3:10,00
8 Кирюхин	Кирилл 2005 СШОР Руза 3:10,00

Заплыв 50 - 200-бр (5/6) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Васильев	Александр 2005 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 3:00,00
2 Дистеров	Александр 2005 Лично Москва 2:59,20
3 Каширцев	Герман 2004 Школа	плавания	С.Комаровой Москва 2:57,00
4 Кузенков	Алексей 2003 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 2:56,00
5 Чвелёв	Денис 2004 МАУ	СШ	 Химки 2:56,00
6 Щербаков	Алексей 2005 СК	ОРИОН Балашиха 2:59,00
7 Коломинский	Михаил 2004 Динамо Тверь 3:00,00
8 Харитонов	Егор 2004 сш	"Сатурн" Раменское 3:02,00

Заплыв 51 - 200-бр (6/6) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Рылов	Андрей 2006 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 2:54,00
2 Морошкин	Михаил 2005 Динамо Тверь 2:50,00
3 Гаркуша	Александр 2005 СК	ОРИОН Балашиха 2:43,00
4 Макаров	Ярослав 2004 ГБОУ	школа	2005 Москва 2:36,60
5 Шавырин	Артем 2003 КДЮСШ Ивантеевка 2:43,00
6 Залитко	Егор 2005 лично Москва 2:45,00
7 Будяк	Кирилл 2004 лично Москва 2:52,25
8 Нестеров	Даниил 2005 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 2:55,00



Заплыв 52 - 200-к (1/8) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Голева	Наталия 2006 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 3:25,00
4 Авалиани	Полина 2006 Лично Люберцы 3:24,70
5 Соловьёва	Екатерина 2004 сш	"Сатурн" Раменское 3:25,00
6 Варешина	Александра 2006 ДЮСШ	№10 Иваново 3:29,00
7
8

Заплыв 53 - 200-к (2/8) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Савичева	Ирина 2006 Лично Москва 3:15,00
2 Степанова	Мария 2006 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 3:14,00
3 Митяева	Софья 2006 Лично Москва 3:10,00
4 Трофимова	Ксения 2006 лично Москва 3:10,00
5 Кузьменко	Татьяна 2006 ДЮСШ	№10 Иваново 3:10,00
6 Альфрет	Варя 2006 Лично Москва 3:10,00
7 Митина	Дана 2006 СШОР Руза 3:14,00
8 Шуменко	Виктория 2006 Молния Москва 3:24,00

Заплыв 54 - 200-к (3/8) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Светличная	Дарья 2005 лично Москва 3:09,51
2 Махмудова	Елизавета 2004 С.Ш.Косино Москва 3:07,30
3 Алиева	Сабина 2006 СШ	82 Москва 3:05,10
4 Дробжева	Татьяна 2004 Школа	плавания	С.Комаровой Москва 3:05,00
5 Жигарева	Дарья 2006 Лично Москва 3:05,00
6 Шустова	Мария 2006 Лично Москва 3:06,00
7 Крынкина	Лиза 2006 Лично Москва 3:08,00
8 Прохорова	Екатерина 2004 СК,,Фили,, Москва 3:10,00

Заплыв 55 - 200-к (4/8) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Дзодзиева	Мира 2006 Лично Москва 3:02,71
2 Майорова	Анна 2005 СШОР	Бригантина Мытищи 3:00,00
3 Намлеева	Анастасия 2005 МАУ	СШ	 Химки 3:00,00
4 Галкина	Алина 2003 КСШОР	№1 Тверь 3:00,00
5 Польченко	Анна 2004 Лично Москва 3:00,00
6 Гайдук	Надежда 2005 СШОР	Бригантина Мытищи 3:00,00
7 Васюхина	Тамара 2003 ЦСКА Одинцово 3:01,50
8 Новикова	Светлана 2004 ШПСК	2 Москва 3:03,00



Заплыв 56 - 200-к (5/8) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Усачёва	Лада 2004 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 2:59,00
2 Юрлова	Наталья 2005 СШОР Руза 2:58,00
3 Долгинова	Екатерина 2004 лично Москва 2:57,00
4 Нестеренкова	Вероника 2006 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 2:55,00
5 Карпушина	Александра 2003 ДЮСШ	77 Москва 2:55,15
6 Игнатова	Анастасия 2005 СШОР	Бригантина Мытищи 2:57,00
7 Бакалкина	Ульяна 2006 лично Москва 2:58,00
8 Васильева	Александра 2005 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 2:59,00

Заплыв 57 - 200-к (6/8) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Воеводина	Анна 2004 СШОР Руза 2:54,00
2 Гусева	Снежана 2006 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 2:52,00
3 Ганичева	Дарья 2005 лично Москва 2:50,00
4 Павлова	Полина 2006 СШ	№4 Москва 2:47,00
5 Кутянина	София 2004 лично Королёв 2:50,00
6 Конопля	Анастасия 2004 ГБУ.	СШОР	64 Москва 2:52,00
7 Шамраева	Мария 2006 СШ	№4 Москва 2:52,31
8 Воронова	Юлия 2005 САШ Тверь 2:55,00

Заплыв 58 - 200-к (7/8) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Поликанина	Виктория 2005 СК	ОРИОН Балашиха 2:46,00
2 Ищишена	Елизавета 2006 СШ	"Косино" Москва 2:45,00
3 Булавкина	Елизавета 2004 Школа	плавания	С.Комаровой Москва 2:45,00
4 Смирнова	Анна 2005 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 2:42,50
5 Казимова	Анна 2006 СШ	"Косино" Москва 2:44,00
6 Соловьёва	Ксения 2005 лично Москва 2:45,00
7 Логвина	Светлана 2005 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 2:46,00
8 Федорова	Ксения 2005 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 2:46,50

Заплыв 59 - 200-к (8/8) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Митюшкина	Татьяна 2003 СШ	№4 Москва 2:40,00
2 Михина	Надежда 2005 СШ	Косино Москва 2:38,00
3 Батуева	Дарья 2004 Школа	плавания	С.Комаровой Москва 2:36,00
4 Журавлёва	Валерия 2005 лично Чехов 2:32,20
5 Варчева	Евгения 2003 СК	ОРИОН Балашиха 2:34,00
6 Малахина	Алина 2003 КДЮСШ Ивантеевка 2:38,00
7 Лазарева	Юлия 2003 лично Москва 2:40,00
8 Рогожинова	Дарья 2006 СШОР Руза 2:40,00



Заплыв 60 - 200-к (1/9) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Барабаш	Андрей 2006 ЦСКА Одинцово 3:33,00
2 Костомаров	Илья 2006 СК	ОРИОН Балашиха 3:30,00
3 Рыбин	Кирилл 2005 СШОР Руза 3:25,00
4 Косолапов	Валерий 2006 СК	ОРИОН Балашиха 3:14,00
5 Зосенко	Максим 2005 лично Москва 3:20,00
6 Посудников	Тимофей 2006 лично Москва 3:28,00
7 Головин	Артём 2006 ЦСКА Одинцово 3:30,40
8

Заплыв 61 - 200-к (2/9) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Лекарев	Василий 2006 лично Москва 3:13,35
2 Максаев	Дмитрий 2005 СШ	№	62	Москомспорта Москва 3:07,00
3 Сергунин	Ярослав 2006 МБУ	ФСК	Пушкуно Пушкино 3:05,00
4 Курочкин	Никита 2005 Лично Москва 3:04,00
5 Шуваев	Антон 2005 СК	Дельфин Подольск 3:05,00
6 Соловьев	Эдуард 2004 ЦСКА Одинцово 3:06,50
7 Палешкин	Федор 2006 СК	"Атлант" Домодедово 3:12,00
8 Игнатов	Константин 2006 лично Москва 3:13,41

Заплыв 62 - 200-к (3/9) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Волкодаев	Максим 2004 СК	"Фили" Москва 3:00,00
2 Тверяков	Михаил 2006 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 2:59,00
3 Белов	Алексей 2005 Лично Москва 2:55,20
4 Чалый	Никита 2005 СК	Дельфин Подольск 2:55,00
5 Жуков	Вадим 2006 СШОР Руза 2:55,00
6 Чичагов	Максим 2006 СШОР Руза 2:57,00
7 Гайнанов	Михаил 2006 СК	ОРИОН Балашиха 2:59,00
8 Александров	Кирилл 2006 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 3:01,00

Заплыв 63 - 200-к (4/9) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Никитин	Глеб 2006 ДЮСШ	Велич Звенигород 2:50,27
2 Белемец	Владимир 2005 САШ Тверь 2:50,00
3 Литвинов	Егор 2004 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 2:49,50
4 Шишов	Максим 2005 СШОР	Бригантина Мытищи 2:49,00
5 Стрижов	Тимофей 2006 СШ	№4 Москва 2:49,00
6 Баулин	Степан 2005 лично Москва 2:50,00
7 Пименов	Даниил 2006 СШ	№4 Москва 2:50,00
8 Алеев	Георгий 2003 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 2:55,00



Заплыв 64 - 200-к (5/9) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Лебедев	Арсений 2006 СШ	№4 Москва 2:47,00
2 Катюшин	Вадим 2005 лично Москва 2:47,00
3 Абашков-Холодный	Даниил2004 Лично Москва 2:45,80
4 Олейник	Олег 2004 СШОР Руза 2:45,00
5 Коршунов	Сергей 2006 СШ	№4 Москва 2:45,00
6 Юрко	Юрий 2006 Динамо	 Яхрома 2:46,50
7 Баранов	Валерий 2005 СШ	№4 Москва 2:47,00
8 Бырдин	Лев 2005 СШОР	Бригантина Мытищи 2:48,00

Заплыв 65 - 200-к (6/9) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Макаров	Матвей 2005 лично Москва 2:44,00
2 Сафронов	Даниил 2004 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 2:44,00
3 Ращепов	Никита 2005 ДЮСШ	10 Иваново 2:41,00
4 Синицын	Иван 2004 СК	"Атлант" Домодедово 2:40,00
5 Артамонов	Даниил 2005 СШОР	Бригантина Мытищи 2:40,65
6 Жаров	Андрей 2005 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 2:42,00
7 Кожанов	Максим 2004 Лично Москва 2:44,00
8 Попов	Кирилл 2005 СШОР Руза 2:44,00

Заплыв 66 - 200-к (7/9) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Лукин	Тимофей 2004 лично Москва 2:39,00
2 Куринов	Данила 2004 сш	"Сатурн" Раменское 2:38,00
3 Илюнов	Тимур 2003 Динамо Тверь 2:38,00
4 Владимиров	Даниил 2004 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 2:35,00
5 Бровкин	Максим 2005 МАУ	СШ	 Химки 2:35,00
6 Чунчель	Даниил 2004 лично Москва 2:38,00
7 Шавырин	Артем 2003 КДЮСШ Ивантеевка 2:39,00
8 Булыкин	Даниил 2004 лично Москва 2:39,00

Заплыв 67 - 200-к (8/9) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Помогайбо	Михаил 2004 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 2:34,00
2 Конкин	Кирилл 2004 МБУ	ФСК	Пушкуно Пушкино 2:30,00
3 Шклярук		Тихон 2003 ГБУ.	СШОР	64 Москва 2:29,00
4 Рубцов	Михаил 2005 ДЮСШ	№	10 Иваново 2:28,00
5 Комиссаров	Даниил 2003 ГБУ.	СШОР	64 Москва 2:28,50
6 Котков	Эрик 2004 МБУ	ФСК	Пушкуно Пушкино 2:30,00
7 Скоромнов	Антон 2005 КСШОР	№1 Тверь 2:30,00
8 Черненко	Егор 2004 Школа	плавания	С.Комаровой Москва 2:35,00



Заплыв 68 - 200-к (9/9) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Заглодин	Артём 2004 СШОР	23 Москва 2:26,24
2 Крячко	Дмитрий 2003 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 2:24,00
3 Баулин	Алексей 2003 СШОР Воскресенск 2:20,54
4 Сабиров	Илья 2003 лично Москва 2:17,30
5 Крюк	Федор 2004 лично Москва 2:18,27
6 Крюк	Борис 2004 лично Москва 2:23,14
7 Перов	Георгий 2003 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 2:26,00
8 Литвинов	Кирилл 2005 ДЮСШ	10 Иваново 2:27,80

Заплыв 69 - 400-вс (1/6) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1
2 Голева	Наталия 2006 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 6:25,00
3 Крынкина	Лиза 2006 Лично Москва 5:50,00
4 Никишина	Ульяна 2005 МАУ	СШ	 Химки 5:50,00
5 Васина	Наталья 2006 МАУ	СШ	 Химки 5:50,00
6 Лужаева	Анна 2005 СШОР Воскресенск 5:50,70
7
8

Заплыв 70 - 400-вс (2/6) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Дзодзиева	Аза 2006 Лично Москва 5:42,53
2 Мартынова	Алена 2006 ДЮСШ	№10 Иваново 5:40,00
3 Лебедева	Дарья 2005 СШОР Руза 5:38,00
4 Кузенкова	Кристина 2004 МАУ	СШ	 Химки 5:35,00
5 Фёдорова	Полина 2003 лично Москва 5:37,00
6 Цориева	Вероника 2005 МАУ	СШ	 Химки 5:40,00
7 Митина	Дана 2006 СШОР Руза 5:40,00
8 Малышкина	Анна 2006 СШ	№4 Москва 5:45,00

Заплыв 71 - 400-вс (3/6) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Степанова	Алина 2006 лично Щёлково 5:30,00
2 Найденова	Елена 2004 СШОР Руза 5:30,00
3 Саузина	Анастасия 2003 СК,,Фили,, Москва 5:30,00
4 Макеева	Арина 2006 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 5:25,00
5 Авдеева	Елизавета 2005 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 5:27,00
6 Бочарова	Александра 2004 МАУ	СШ	 Химки 5:30,00
7 Филиппова	Надежда 2005 Олимп	 Фрязино 5:30,00
8 Цапкина	Екатерина 2006 СШ	№4 Москва 5:30,00



Заплыв 72 - 400-вс (4/6) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Зиновьева	Ольга 2004 Школа	плавания	С.Комаровой Москва 5:25,00
2 Никишина	Елизавета 2005 ДЮСШ	10 Иваново 5:20,00
3 Воеводина	Анна 2004 СШОР Руза 5:20,00
4 Кузенкова	Арина 2004 МАУ	СШ	 Химки 5:20,00
5 Костакова	Валерия 2004 МАУ	СШ	 Химки 5:20,00
6 Морева	Диана 2004 СШОР Руза 5:20,00
7 Юрлова	Наталья 2005 СШОР Руза 5:20,00
8 Безбородова		Инна 2004 ГБУ.	СШОР	64 Москва 5:25,00

Заплыв 73 - 400-вс (5/6) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Зиновьева	Анна 2004 Школа	плавания	С.Комаровой Москва 5:18,00
2 Панферова		Анастасия 2006 ГБУ.	СШОР	64 Москва 5:15,00
3 Титова	Станислава 2005 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 5:08,00
4 Яновская	Анна 2005 МОУ	СОШ	№5 Фрязино 5:05,00
5 Манаева	Полина 2005 Динамо Тверь 5:07,00
6 Торгаева	Ксения 2005 СШ	Косино Москва 5:15,00
7 Шамраева	Мария 2006 СШ	№4 Москва 5:15,41
8 Налимова	Анастасия 2003 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 5:20,00

Заплыв 74 - 400-вс (6/6) - д ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Рогожинова	Дарья 2006 СШОР Руза 5:00,00
2 Воробьёва	Полина 2003 КСШОР	№1 Тверь 5:00,00
3 Воронкова	Екатерина 2005 КДЮСШ Ивантеевка 4:55,00
4 Сухоловская	Амалия 2003 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 4:53,00
5 Малахина	Алина 2003 КДЮСШ Ивантеевка 4:55,00
6 Катальницкая	Анна 2006 Воробьёвы	горы Москва 4:55,00
7 Ухабова	Диана 2005 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 5:00,00
8 Шукалович	Кристина 2006 СШ	№4 Москва 5:03,00

Заплыв 75 - 400-вс (1/11) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1
2
3
4 Парфентьев	Дмитрий 2006 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 6:40,00
5 Новинский	Сергей 2006 СК,,Фили,, Москва 7:00,00
6
7
8



Заплыв 76 - 400-вс (2/11) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Костомаров	Илья 2006 СК	ОРИОН Балашиха 6:20,00
2 Савенков	Прохор 2005 КСШОР	№1 Тверь 6:10,00
3 Козлов	Василий 2005 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 5:51,00
4 Одинцов	Евгений 2006 ДЮСШ	№10 Иваново 5:50,00
5 Доронин	Антон 2005 СШОР Воскресенск 5:50,30
6 Баландин	Андрей 2005 Лично	 Москва 6:06,00
7 Уланов	Петр 2006 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 6:10,00
8 Бегои	Михаил 2004 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 6:31,00

Заплыв 77 - 400-вс (3/11) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Никитин	Никита 2005 МБУ	ФСК	Пушкуно Пушкино 5:48,00
2 Данилов	Арсений 2006 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 5:42,00
3 Новиков	Илья 2005 СШОР Руза 5:40,00
4 Ячменёв	Роман 2006 КДЮСШ Ивантеевка 5:35,00
5 Окрема	Артем 2005 СШ	№	62	Москомспорта Москва 5:39,00
6 Анохин	Николай 2006 МАУ	СШ	 Химки 5:40,00
7 Артамонов	Никита 2006 СК	ОРИОН Балашиха 5:42,00
8 Мащенков	Иван 2006 КСШОР	№1 Тверь 5:48,00

Заплыв 78 - 400-вс (4/11) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Ханин	Никита 2006 ДЮСШ	№10 Иваново 5:30,00
2 Бабарико	Артем 2005 СШОР Руза 5:28,00
3 Милкин	Александр 2006 КДЮСШ Ивантеевка 5:27,00
4 Чернышевич	Матвей 2005 СШ	№62	Парус Москва 5:25,00
5 Юлаев	Егор 2005 УСК	"Есенинский"	ГБУ	СШОР	№64 Москва 5:25,30
6 Архипов	Тимофей 2005 СШОР Руза 5:28,00
7 Васильев	Тимофей 2006 МКОУ	ДО	ДЮСШ	 Чехов 5:29,00
8 Александров	Кирилл 2006 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 5:34,00

Заплыв 79 - 400-вс (5/11) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Борисов	Матвей 2005 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 5:25,00
2 Загородный	Сергей 2004 СШ	62 Москва 5:25,00
3 Досинчук	Даниил 2005 УСК	"Есенинский"		ГБУ	СШОР	№64 Москва 5:24,00
4 Чичагов	Максим 2006 СШОР Руза 5:20,00
5 Бурачков	Никита 2006 КДЮСШ Ивантеевка 5:21,00
6 Бударагин	Максим 2004 МАУ	СШ	 Химки 5:25,00
7 Химин	Максим 2005 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 5:25,00
8 Билько	Олег 2005 ГБУ.	СШОР	64 Москва 5:25,00



Заплыв 80 - 400-вс (6/11) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Сабиров	Радмир 2005 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 5:20,00
2 Дюканов	Сергей 2005 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 5:19,00
3 Майоров	Павел 2005 СК	ОРИОН Балашиха 5:18,00
4 Лебедев	Тимофей 2004 УОР	4	им.А.Я.Гомельского Москва 5:15,30
5 Варданян	Артур 2005 СШОР	Бригантина Мытищи 5:18,00
6 Степаненков	Артем 2005 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 5:19,00
7 Чвелёв	Денис 2004 МАУ	СШ	 Химки 5:20,00
8 Мамышев	Ренат 2006 Лично Москва 5:20,00

Заплыв 81 - 400-вс (7/11) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Пименов	Даниил 2006 СШ	№4 Москва 5:15,00
2 Касьянов	Михаил 2005 лично Москва 5:15,00
3 Лизунов	Кирилл 2005 МАУ	СШ	 Химки 5:15,00
4 Коршунов	Сергей 2006 СШ	№4 Москва 5:10,00
5 Новиков	Алексей 2006 СШ	№4 Москва 5:10,00
6 Горячев	Александр 2005 СШОР	Бригантина Мытищи 5:15,00
7 Гальянов	Иван 2005 СШОР Руза 5:15,00
8 Славеснов	Леонид 2005 лично Истра 5:15,50

Заплыв 82 - 400-вс (8/11) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Воякин	Кирилл 2005 СШ	№	62	Москомспорта Москва 5:10,00
2 Кирюхин	Кирилл 2005 СШОР Руза 5:05,00
3 Баранов	Валерий 2005 СШ	№4 Москва 5:05,00
4 Сальников	Максим 2005 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 5:05,00
5 Новиков	Александр 2005 СШ	№4 Москва 5:05,00
6 Комст	Константин 2005 ГБУ.	СШОР	64 Москва 5:05,00
7 Дистеров	Александр 2005 Лично Москва 5:06,30
8 Циммерман	Илья 2005 СШОР Руза 5:10,00

Заплыв 83 - 400-вс (9/11) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Киреев	Вячеслав 2005 МБУ	ФСК	Пушкуно Пушкино 5:03,00
2 Нуреев	Алексей 2006 КОГАУ	СШ	"Быстрица" Киров 5:00,00
3 Сидорченко	Андрей 2003 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 5:00,00
4 Дуляев	Даниил 2004 МБУ	ФСК	Пушкуно Пушкино 4:58,00
5 Пивоваров	Андрей 2003 МАУ	СШ	 Химки 5:00,00
6 Лирмарк	Дмитрий 2006 МАУ	СШ	 Химки 5:00,00
7 Абрамов	Андрей 2004 лично Москва 5:03,00
8 Баранов	Дмитрий 2004 сш	"Сатурн" Раменское 5:04,00



Заплыв 84 - 400-вс (10/11) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Митрофановский	Арсений 2003 Динамо Тверь 4:55,00
2 Анисимов	Максим 2003 ГБУ.	СШОР	64 Москва 4:50,00
3 Груздов	Артем 2004 лично Москва 4:45,00
4 Донис	Дмитрий 2003 лично Москва 4:43,00
5 Гусев	Денис 2005 лично Москва 4:43,00
6 Румянцев	Артем 2003 СШ	Косино Москва 4:50,00
7 Седов	Дмитрий 2004 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 4:51,00
8 Соколов	Максим 2004 лично Истра 4:57,55

Заплыв 85 - 400-вс (11/11) - м ###
№Имя Год Команда Город Время
1 Есин	Иван 2004 ДЮСШ.	10 Иваново 4:40,00
2 Трофимов	Сергей 2004 лично Москва 4:38,00
3 Рощупкин		Илья 2003 ГБУ.	СШОР	64 Москва 4:30,00
4 Попов	Александр 2003 лично Москва 4:17,00
5 Калинин	Данил 2003 Школа	плавания	С.Комаровой Москва 4:30,00
6 Трошкин	Тихон 2003 СК	ОРИОН Балашиха 4:32,00
7 Щербаков	Владимир 2003 лично Москва 4:40,00
8 Миньков	Максим 2004 ГБУ.	СШОР	64 Москва 4:42,00


